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BK Roar’s Sponsorer SFO / Klubturnering 
BowlingKlubben Roar startede i 2008 en bowlingturne-
ring for Roskilde kommunes SFO’er og skoleklubber. 
 

I 2008 deltog der 70 hold på hver 3 spillere, altså hele 
210 børn, fordelt på 8 SFO’er. 
Turneringen blev afviklet over tre dage, to indledende 
og en finaledag. 
 

Formålet med turneringen er, hos børn og unge, at ud-
brede kendskabet til bowlingsporten i Roskilde og om-
egn, som en sport alle kan deltage i – også de der ikke 
er høje, stærke eller hurtige. 
Samtidig vil vi gerne yde vores bidrag til at børnene 
lærer at bruge deres krop til en sport der sjældent 
giver skader. 
 

Den vindende SFO fik en vandrepokal og der var også 
flere andre præmier, f.eks. fik alle der var med i fina-
len, noget med hjem. 
 

Vi fik rigtig mange positive tilbagemeldinger fra de 
deltagende SFO–ledere, så mange at vi vil fortsætte 
med turneringen de kommende år, eller så længe vi kan 
skaffe sponsorer eller selv har råd til det, da det er 
gratis for SFO’erne at deltage. 
 

Vinderen i 2008: SFO Pilen 2, Østervangsskolen 
Vinderen i 2009: Viadukten 1 
Vinderen i 2010: Gadstrup fritidsklub 1 
 

Da aldersklassen i SFO’erne er ændret, har vi i 
2010 valgt at turneringen efterfølgende kun afholdes 
for Skoleklubberne (klassetrin 4. 5. og 6. klasse). 
 

Tilmeld dig vores Facebook gruppe BK Roar og 
bliv inviteret til kommende arrangementer 

 

Læs mere om klubturneringen, samt se billeder og resul-
tater fra tidligere år, på vores hjemmeside: 

http://www.bkroar.dk/sfoturnering/sfoindex.html 



HVEM ER VI 
I BK ROAR ? 

Både for ungdommens vedkommende og i seniorræk-
ken, vil vi være blandt de bedste på sjælland. Vi vil 
ud og spille en masse stævner og turneringer og me-
sterskaber. 

Vi har på nuværende tidspunkt både en uddannet 
instruktør, en træner og en tidligere landsholdsspil-
ler der alle underviser i bowlingspillet. 

Kom og vær med, vi træner i Roskilde Bowlingcenter, 
alle onsdage. 
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BowlingKlubben ROAR er en bowling-
klub der startede i 2006, dengang hed vi UBK Roar, 
og optog kun ungdomsspillere i aldersklassen fra 8-
23 år, klubben er i 2008 udvidet med en seniorafde-
ling, og optager således også seniorspillere. 
 

Klubbens formål er blandt andet: 
1.  At samle bowlingspillere i Roskilde og omegns-

kommuner. 
2.  At seriøst og på troværdig måde at oplære og 

dygtiggøre medlemmerne indenfor bowling-
sporten.  

 

Klubben ledes af en bestyrelse og har et antal hold-
ledere, som for ungdommens vedkommende, er for-
ældre til spillerne. 
 

Klubben er oprindelig startet op med alle spillerne 
fra ungdomsafdelingen i Bowlingklubben Hellas. Men 
da BK Hellas nedlagde ungdomsafdelingen, samlede 
ungdomslederne de unges forældre til et informati-
onsmøde hvor man bestemte sig for at starte en helt 
ny ungdomsklub. 
 

UBK Roar blev stiftet d. 3. april 2006, med 23 spille-
re der blev overflyttet pr. 1. august. 
 

Vi spiller i Sjællands Bowling Unions holdturnering, 
hvilket kan indebære at skulle møde hold fra så fjer-
ne egne som Nakskov og Helsingør. 
Klubbens spillere deltager ved stævner i hele Dan-
mark, samt ved Sjællandsmesterskaber og Dan-
marksmesterskaber. 
 

 

Besøg Danmarks Bowling Forbund og læs mere på: 

http://www.spilbowling.dk/ 

I bowlingklubben har vi alle trin af bowlingspillere, 
lige fra den helt nye 8-9 årige begynder, til de mere 
øvede der både spiller turnering, stævner og mester-
skaber i hele landet. 

Kunne du tænke dig at være med, så kontakt os i 
klubben, så du kan komme og få en prøvetime. 
 

Ring og aftal tid med en af kontaktpersonerne på vo-
res hjemmeside, eller se på  BK Roar’s tavle i bowling-
centeret, Du kan også spørge personalet i hallen. 

Træningstiderne er alle onsdage: 
 

Fra kl. 17.00—18.00 for ungdommen 
Fra kl. 19.00—21.00 for seniorerne 
 

Mødetid til træning er altid mindst 15 min. før start. 
Du kan låne sko og bowlingkugle i bowlingcenteret, til 
at starte med. 
Læs om kontingent og andre priser på hjemmesiden. 


